
授業日数 ( 16 ）

全校 小学部 高等部

1 日 　

2 月

3 火

4 水

5 木
授業参観（小中）
PTA執行部会、役員会④

体重測定 部活動⑰　　委員会

6 金 雇用促進セミナー②
(４年）松東みどり学園
との交流（松東みどり
学園）

7 土

8 日

9 月 （小・中）紙芝居の会⑤  進路懇談（～20日）

10 火

11 水

12 木
部活動⑱
(2年）校外学習
実習報告会

13 金 医療等外部専門家との連携事業（ＳＴ）

14 土

15 日

16 月 会計日

17 火 （３年）校外学習(AM)

18 水 保護者進路懇談会(13:30～14:50) 就労サポーター来校

19 木 　 部活動⑲

20 金
小松商業高校との交
流②（１日）

21 土
（高）特別支援学校間
サッカー合同練習⑧

22 日

23 月 終業式(SB13:45)

24 火 冬季休業日（～1月６日）

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

その他

令和６年度 12月 行事計画

中学部

体重測定

部活動⑰

（3年）校外学習

部活動⑱
(2年)松東みどり学園と
の交流及び共同学習
（本校）

部活動⑲

うきうき祭り②（AM）


